
 

Zarządzenie Nr 2982/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie:  wyrażenia  zgody na wynajęcie  w trybie  bezprzetargowym garażu

mieszczącego się przy ul. T. Gajcego 7 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1 

Wyraża się zgodę na wynajęcie na czas nieoznaczony garażu o pow. 22,40 m2

zlokalizowanego  przy  ul.  T.  Gajcego  7,  Kuratorium  Oświaty  w  Warszawie
Delegatura w Płocku.

§ 2

1. Ustala się stawkę za wynajęcie garażu, o którym mowa w §1, w wysokości
13,00 zł/m2 netto.
2. Ustala się możliwość podwyższenia czynszu za najem o wskaźnik waloryzacji,
na warunkach ustalonych w umowie najmu.
3.  Zobowiązuje  się  najemcę  do  ponoszenia  pozostałych  opłat  związanych  z
użytkowaniem garażu.
4. Zwalnia się najemcę z obowiązku wpłacenia kaucji na zabezpieczenie roszczeń
przysługujących Wynajmującemu z tytułu najmu.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds

Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                  

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


